lances e a tentativa de negociação com a empresa, foi declarada classificada, habilitada e vencedora do
certame a empresa ESSENCIAL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº. 08.583.069/0001-05,
classificada em 20º lugar na etapa de lances, pelo valor total de R$ 5.229.360,00 (cinco milhões, duzentos e
vinte e nove mil, trezentos e sessenta reais).
Os valores unitários finais propostos pela empresa vencedora são os seguintes:

Vencedora: ESSENCIAL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
                   CNPJ nº. 08.583.069/0001-05

Lote único

Item Descrição Quantidade
Valor
unitário

Valor
mensal